
 

 

Vysvětlení a změna ZD č. 5 
k VZ 

s názvem 
Serverová technologie a konektivita pro budovy Vranovská a Pionýrská 

 
 
 

Zadavatel: 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

Sídlo: Vranovská 65, 614  00  Brno  
IČ 62157264 

 
I.  

 
Na základě dotazu zájemce o podání nabídky:  
 
„1. V souboru Příloha č. 2 - Technická specifikace je poměrně velmi detailně popsána vámi požadovaná 
minimální konfigurace pro dodávku záložních zdrojů a příslušenství k těmto záložním zdrojům. 
 
Je uvedeno, že požadujete pro každý záložní zdroj 2 rozvodnice s celkovým počtem 6 zásuvek na jednu 
rozvodnici. Je možno dodat rozvodnici, která bude disponovat dvanácti vývody a nebude určena pro 
montáž do 1U ale do 0U? Pokud ano, bude u této technologie požadován opět jednotný management 
pomocí SW, tak aby byl zahrnut v licencích pro připojené nody, tedy pro alespoň 12 nodů jako pro celek? 
 
 
2. V souboru Příloha č. 2 -Technická specifikace je poměrně velmi detailně popsán vámi požadovaná 
konfigurace záložních zdrojů. Z pohledu splnění dalších požadavků zadávacího řízení, chceme požádat 
o změnu zadávací dokumentace, kdy bude možné nabídnout záložní zdroje s pevným přívodem. Pokud 
bude změna odsouhlasena, bude požadována dodávka včetně rozvaděče pro záložní zdroje s pevným 
přívodem, případně jaká bude povolena varianta z pohledu stávající elektroinstalace pro připojení, 1F 
nebo 3F?“ 
 
vydává zadavatel následující informaci: 
 

1. V souboru Příloha č. 2 - Technická specifikace je poměrně velmi detailně popsána vámi požadovaná 
minimální konfigurace pro dodávku záložních zdrojů a příslušenství k těmto záložním zdrojům. 
 
Je uvedeno, že požadujete pro každý záložní zdroj 2 rozvodnice s celkovým počtem 6 zásuvek na jednu 
rozvodnici. Je možno dodat rozvodnici, která bude disponovat dvanácti vývody a nebude určena pro 
montáž do 1U ale do 0U? Pokud ano, bude u této technologie požadován opět jednotný management 
pomocí SW, tak aby byl zahrnut v licencích pro připojené nody, tedy pro alespoň 12 nodů jako pro 
celek? 
 
2. V souboru Příloha č. 2 -Technická specifikace je poměrně velmi detailně popsán vámi požadovaná 
konfigurace záložních zdrojů. Z pohledu splnění dalších požadavků zadávacího řízení, chceme požádat 
o změnu zadávací dokumentace, kdy bude možné nabídnout záložní zdroje s pevným přívodem. Pokud 
bude změna odsouhlasena, bude požadována dodávka včetně rozvaděče pro záložní zdroje s pevným 
přívodem, případně jaká bude povolena varianta z pohledu stávající elektroinstalace pro připojení, 1F 
nebo 3F? 
 

Dodavatelé použijí do své nabídky upravenou specifikaci plnění (přílohu č. 2 ZD), která je přiložena 
k tomuto dokumentu jako příloha č. 1 („Technická specifikace po vysvětlení č. 5“) 



 

 

 
II. 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podávání nabídek do 28.2.2024, 8:30 hod.  
 
Přílohy:  
Č.1 Technická specifikace po vysvětlení č. 5 
 
26.1.2024  
 
 

SPŠCH Brno 
 
 
 
 
 
 

 
 


